

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy, Komenského 301, Batizovce

Územný úrad Batizovce, Kukučínova 516, Spišské Bystré

Cenová ponuka z 28.8.2011, platí do 28.10.2011

Obecný úrad BATIZOVCE		Prílohy:	Vybavuje: <i>ČCH KBE</i>
Posledná dňa: 28.8.2011	Prílohy: 625, 12011	Prílohy: <i>ČCH KBE</i>	
Prílohy: 625, 12011	Prílohy: <i>ČCH KBE</i>		

Ústredné vykurovanie

Polozka	Názov prístroja	[ks]	Množ	Mat./JC	Montáž/JC	Materiál	Montáž	Spolu
		[bm]		[€]	[€]	[€]	[€]	[€]
71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE upevn. sponou potrubia do DN32	m	168.000		0,75		126,00	126,00
73124-9124	Plyn. kondenzačný kotol Buderus Logamax GB 142 - 45, 8-40kW	kus	2.000		121,16		242,32	242,32
73221-9301	Ohrievač vody Buderus, typ SU 300	kus	1.000		30,37		30,37	30,37
73233-1516	Expanzomat 80l.	kus	1.000		12,63		12,63	12,63
	Hydraulická výhybka	kus	1.000		26,11		26,11	26,11
	Kombi rozdeľovač	kus	1.000		26,56		26,56	26,56
	HS 25	kus	1.000		21,58		21,58	21,58
	Úpravňa vody MZV 7	kus	1.000		15,60		15,60	15,60
733111103	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN15	m	152.000	0,00	3,99	0,00	606,48	606,48
733111105	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN25	m	26.000	0,00	4,18	0,00	108,68	108,68
733111106	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN32	m	84.000	0,00	4,78	0,00	401,52	401,52
733111107	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN40	m	6.000	0,00	5,01	0,00	30,06	30,06
733111108	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN50	m	8.000	0,00	5,33	0,00	42,64	42,64
73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN15	kus	34.000		5,59		190,06	190,06
73319-0107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	276.000		0,24		66,24	66,24
78341-7420	Nátery kovových potrubí do DN 50 mm dvojnás. 1x emali a zákl. náter	m	276.000		1,29		356,04	356,04
	Sekanie drážok pre plastové potrubie 30*80mm	m	380.000		1,00		380,00	380,00
	Montáž plastového potrubia 16 x 2	m	760.000		0,42		319,20	319,20
	Rozdeľovač, zberač komplet 4	sa	1.000		20,00		20,00	20,00
	Rozdeľovač, zberač komplet 5	sa	3.000		25,00		75,00	75,00
	Skrinka do steny 7	kus	4.000		15,00		60,00	60,00
733391101	Tlaková skúška plastového potrubia do D 32	súb	760.000		0,21		159,60	159,60